
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS

PROGRAMOS LĖŠŲ PASKIRSTYMO IR OBJEKTŲ PARINKIMO DARBO GRUPĖS

 P R O T O K O L A S

2021-10-21  Nr.4

Šilalė

Posėdis įvyko 2021 m. spalio 21 d. 1400 val.

Posėdžio pirmininkas: Algirdas Meiženis, Savivaldybės meras.

Posėdžio sekretorius: Saulius Liatukas, Investicijų ir statybos skyriaus statybos inžinierius.

Dalyvauja: Lineta Dargienė - Savivaldybės tarybos Visuomeninio rinkimų komiteto „Centro

judėjimo už Šilalės kraštą“ ir Lietuvos socialdemokratų partijos frakcijos atstovė, Rolandas Toleikis

- Savivaldybės tarybos „Tvarka ir teisingumas“ frakcijos atstovas, Artūras Dambrauskas -

Savivaldybės tarybos Tėvynės sąjungos – Lietuvos krikščionių demokratų frakcijos atstovas,

Martynas Remeikis – Savivaldybės administracijos Investicijų ir statybos skyriaus vedėjas.

Edmundas Auškalnis - Savivaldybės tarybos Visuomeninio rinkimų komiteto „Centro judėjimo už

Šilalės kraštą“ ir Lietuvos socialdemokratų partijos frakcijos atstovas, Dainius Bergelis –

Savivaldybės tarybos Tėvynės sąjungos – Lietuvos krikščionių demokratų frakcijos atstovas,

Rimantas Rimkus – Savivaldybės tarybos „Tvarka ir teisingumas“ frakcijos atstovas.

Kvorumas yra, komisijos pirmininkas siūlė pradėti posėdį.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų, skirtų Šilalės rajono 

savivaldybės vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), 

prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, 2021 metų objektų sąrašo  patikslinimo ir 

papildomo 2021 metų objektų sąrašo patikslinimo.

2. Dėl gyventojo kreipimosi dėl tiltelio remonto.

.

SVARSTYTA. Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų, skirtų Šilalės rajono

savivaldybės vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti

ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, 2021 metų objektų sąrašo patikslinimo ir papildomo 2021

metų objektų sąrašo patikslinimo.

Saulius Liatukas pristatė patikslintą Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų, skirtų

Šilalės rajono savivaldybės vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, rekonstruoti, taisyti

(remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, 2021 metų objektų sąrašą,

pristatydamas kiekvieno objekto esamą situaciją ir pagrįsdamas pinigų perskirstymą. Lineta

Dargienė ir Dambrauskas pasiūlė objektų sąraše palikti Lelijų gatvės Struikų kaime. Saulius

Liatukas perdavė LAKD kontroliuojančio asmens reikalavimus dėl lėšų skyrimo eismo saugumo

priemonėms ir pasiūlė papildyti sąrašą iškiliųjų kalnelių įrengimui skirtą eilute. Nariai teiravosi dėl

lėšų įsisavinimo, į ką Saulius Liatukas atsakė pateikdamas informaciją apie objektus. Edmundas

Auškalnis pareiškė nusišalinantis nuo sprendimo dėl Lelijų gatvės įtraukimo į sąrašą. Darbo grupės

vadovas pasiūlė patikslinti objektų sąrašus, atsižvelgiant į pasiūlytus papildymus.

Darbo grupės vadovas pasiūlė pritarti parengtiems patikslintiems sąrašams, kad juos būtų galima

teikti Šilalės rajono savivaldybės tarybos pritarimui.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

NUTARTA:

1. Pritarti Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų, skirtų Šilalės rajono

savivaldybės vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti),

prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, 2021 metų objektų sąrašui ir papildomam

2021 metų sąrašui.

2. Teikti Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų, skirtų Šilalės rajono

savivaldybės vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti),

prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, 2021 metų objektų sąrašą ir papildomą 2021

metų sąrašą Šilalės rajono savivaldybės tarybos tvirtinimui.

BALSAVO: Algirdas Meiženis – už, Martynas Remeikis – už, Rolandas Toleikis – už, Lineta

Dargienė – už, Artūras Dambrauskas – už, Dainius Bergelis – už, Rimantas Rimkus – už.

Edmundas Auškalnis nusišalino.

SVARSTYTA. Dėl gyventojo kreipimosi dėl tiltelio remonto.

Saulius Liatukas informavo, kad gautas Paakmenio kaimo Upynos seniūnijoje prašymas

suremontuoti tiltą per Jėrubyno upelį. Tiltas yra avarinės būklės, jo metalinės konstrukcijos yra

nepritaikytos naudoti kaip laikančiąsias. Tilto remontas galėtų kainuoti iki 50 tūkst., pralaidos

įrengimas – iki 30 tūkst. Darbams pradėti reikalingas techninis projektas. Algirdas Meiženis

pažymėjo, kad klausimas jautrus ir pasiūlė ieškoti lėšų problemai spręsti.

NUTARTA. Įpareigoti Investicijų ir statybos skyrių kreiptis į Finansų, investicijų ir verslo 

komitetą dėl lėšų skyrimo projektui parengti ir rangos darbams atlikti

BALSAVO: Algirdas Meiženis – už, Martynas Remeikis – už, Rolandas Toleikis – už, Lineta

Dargienė – už, Artūras Dambrauskas – už, Dainius Bergelis – už, Rimantas Rimkus – už, Edmundas

Auškalnis – už.

PRIDEDAMA.

1. Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų, skirtų Šilalės rajono savivaldybės

vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir

saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, 2021 metų objektų sąrašas,  4 lapai.

2. Papildomas Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų, skirtų Šilalės rajono

savivaldybės vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti),

prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, 2021 metų objektų sąrašas, 1 lapas.

Posėdžio pirmininkas                                                                        Algirdas Meiženis

Posėdžio sekretorius                                                       Saulius Liatukas



Pradžia - pabaiga
Ilgis, m Plotis, m

1 2 3 4 5 6 7 8

1

Laukuvos sen. Kantautalių k. ir

Kaštaunalių k., kelias

Laukuva–Treigiai–Kaštaunaliai–

Šilalės plentas (Nr. La-58), I etapas

(rangos darbai, techninė priežiūra,

projekto vykdymo priežiūra)

Kapitalinis

remontas,

inžinerinės

paslaugos

235,5
388860, 6164577

388540, 6164049
635,00 4,5 163,31

2

Šilalės kaimiškoji sen., Tūbinių I k.,

Gardavos g., kelias Nr. Ssk-27

(rangos darbai, techninė priežiūra,

projekto vykdymo priežiūra)

Kapitalinis

remontas,

inžinerinės

paslaugos

202
389673, 6157129

390065, 6157489
579,00 4,5 92,39

3
Šilalės kaimiškosios seniūnijos Struikų

k. Lelijų, g., Sodininkų g. ir Ramunės

g. (apšvietimo įrengimas)

Projektavimas,

inžinerinės

paslaugos

76,0

386289, 6152694

386643, 6152768

387326, 6151974

387470, 6152292

389,00/

360,00
4,5 13,60

269,30

0,00

13,60

1
Tenenių k., Vidgirės g. (Nr.Te-06),

tiltas per Tenenio upę (esamos būklės

ekspertizė)

368217, 6149505

368222, 6149496
10 4,5 2,50

2,50

0,00

0,00

271,80

0,00

13,60

PATVIRTINTA

Šilalės rajono savivaldybės savivaldybės tarybos

2021 m.  d. sprendimu Nr.

KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS FINANSAVIMO LĖŠŲ, SKIRTŲ ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

VIETINĖS REIKŠMĖS VIEŠŲJŲ IR VIDAUS KELIŲ TIESIMO, TAISYMO (REMONTO), REKONSTRAVIMO,

PRIEŽIŪROS, SAUGAUS EISMO SĄLYGŲ UŽTIKRINIMO, ŠIŲ KELIŲ INVENTORIZAVIMO, 2021 METŲ OBJEKTŲ

SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Objekto pavadinimas (kelio Nr. ir

pavadinimas savivaldybės tarybos

patvirtintame vietinės reikšmės kelių

sąraše)

Darbų ir paslaugų

rūšis

Objekto turtui

įsigyti vertė,

tūkst.Eur

Objekto parametrai

Skirta lėšų,

tūkst. Eur

TURTUI ĮSIGYTI

Iš viso turtui įsigyti (>58%)

Iš jų turtui (naujai statybai, rekonstravimui), kurio vertė daugiau negu 360 tūkst. Eur, įsigyti

Iš jų eismo saugumo priemonėms

EINAMIESIEMS TIKSLAMS

Inžinerinės paslaugos

Iš viso einamiesiems tikslams:

Iš jų:                      - paprastajam remontui:

- eismo saugumo priemonėms:

IŠ VISO:

Iš jų turtui (naujai statybai, rekonstravimui), kurio vertė daugiau negu 360 tūkst. Eur, įsigyti

Iš jų eismo saugumo priemonėms (>5%)

_________________



 

Pradžia–pabaiga Ilgis, m Plotis, m

1 2 3 4 5 6 7 8

1.
Kaltinėnų sen. Kalno g. (Nr. Ska-8)  (kapitalinio

remonto projekto parengimas, projekto ekspertizė,

rangos darbai, techninė priežiūra)

 Projektavimas, 

kapitalinis 

remontas, 

inžinerinės 

paslaugos

135,0
402711, 6160733

402626, 6160550
370,00 3,5 134,83

2.
Kaltinėnų sen. Pelkių k. Nendrių g. (Nr. Ka-38)

(kapitalinio remonto projekto parengimas,

projekto ekspertizė)

 Projektavimas, 

inžinerinės 

paslaugos

12,0
403165, 6159629

403651, 6160261
826,00 5 9,98

3.

Kaltinėnų sen., kelias Žemaičių

plentas–Laumenai–Medvėgalio kalnas (Nr. Ka-9)

(rekonstravimo projekto parengimas, projekto

ekspertizė)

 Projektavimas, 

inžinerinės 

paslaugos

2,0
398825, 6160286

398151, 6162884
3000,00 6 1,72

4.
Kvėdarnos sen. Grimzdų k. K. Jauniaus g. (Nr.

Kv-16) ir Drungeliškės g. (rekonstravimo projekto

parengimas, projekto ekspertizė)

 Projektavimas, 

inžinerinės 

paslaugos

31,0

372678, 6160922

372058, 6163583

371851, 6163257

371569, 6163311

2960

285
6 13,31

5.
Laukuvos sen.  Girvainių k. Dvaro g. (Nr. La-42)

(kapitalinio remonto projekto parengimas,

projekto ekspertizė)

 Projektavimas, 

inžinerinės 

paslaugos

14,4
390814, 6163742

391663, 6164643
1560,00 4,5 14,42

6.
Laukuvos sen. Juodainių k. Žibintų g., kelias Nr.

La -11, ir Lygumų g., kelias Nr. La-02 (rangos

darbai, techninė priežiūra)

Rekonstrukcija,

inžinerinės

paslaugos

291,6

386932, 6171492

387173, 6171560

386905, 6171464

386435, 6171376

386470, 6171380

386516, 6171206

256/

478/

180

6/3,5 255,63

7.

Laukuvos sen. Kantautalių k. ir Kaštaunalių k.,

kelias Laukuva–Treigiai–Kaštaunaliai–Šilalės

plentas (Nr. La-58) (kapitalinio remonto projekto

parengimas, projekto ekspertizė,rangos darbai,

techninė priežiūra)

 Projektavimas, 

kapitalinis 

remontas, 

inžinerinės 

paslaugos

235,5

388860, 6164577

388540, 6164049

387690, 6163700

387099, 6163429

728 /      948 4,5 76,60

8.

Laukuvos sen. Laukuvos mstl. Taikos g. atšaka Nr.

1 (Nr. Sla-8) (kapitalinio remonto aprašo

parengimas, projekto ekspertizė, rangos darbai,

techninė priežiūra)

Projektavimas,

kapitalinis

remontas,

inžinerinės

paslaugos

50,8
388007, 6166495

387950, 6166644
152,00 3,5 49,58

9.
Palentinio sen., Palentinio k., Raudžio g., kelias

Nr. Pl - 12, ir Palangos g., kelias Nr. Pl-04 (rangos

darbai, techninė priežiūra)

Kapitalinis

remontas,

inžinerinės

paslaugos

392,6

402164 6168523;

402102 6168267;

402091 6168624;

402184 6168932

600,00 6 146,92

10.
Šilalės kaim. sen. Šilų k. Koplyčios g. (Nr. Ssk-24

) ir Neroto g. (Nr. Ssk-25 ) (kapitalinio remonto

projekto parengimas, projekto ekspertizė)

 Projektavimas, 

inžinerinės 

paslaugos

12,0

386754, 6153531

386988, 6153279

387082, 6153612

387208, 6153515

340

150
4/6 9,56

PATVIRTINTA

Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2021 m. kovo 25 d. sprendimu Nr.

T1-77 (Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2021 m.                       d.

sprendimo Nr. T1-          redakcija)

KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS FINANSAVIMO LĖŠŲ, SKIRTŲ ŠILALĖS RAJONO

SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIAMS (GATVĖMS) TIESTI, REKONSTRUOTI, TAISYTI

(REMONTUOTI), PRIŽIŪRĖTI IR SAUGAUS EISMO SĄLYGOMS UŽTIKRINTI, 2021 METŲ OBJEKTŲ

SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Objekto pavadinimas (kelio Nr. ir pavadinimas

savivaldybės tarybos patvirtintame vietinės

reikšmės kelių sąraše)

Darbų ir paslaugų

rūšis

Objekto turtui

įsigyti vertė,  tūkst.

Eur

Objekto parametrai

Skirta lėšų,

tūkst. Eur

TURTUI ĮSIGYTI



11.
Šilalės miesto Kvėdarnos g., kelias Nr. 4111

(kapitalinio remonto projekto parengimas,

projekto ekspertizė)

 Projektavimas, 

inžinerinės 

paslaugos

24,2
384839, 6151935

384162, 6152469
900,00 6 0,00

12.
Šilalės miesto Vakario g. (Nr. Ssi-50) (kapitalinio

remonto projekto parengimas, projekto ekspertizė,

rangos darbai, techninė priežiūra)

Projektavimas,

kapitalinis

remontas,

inžinerinės

paslaugos

108,4
 384214, 6152172 

384239, 6152387
220,00 5,5 105,00

13.
Šilalės miesto Žyliškės g. (Nr. Ssi-60) (kapitalinio

remonto projekto parengimas, projekto ekspertizė)

 Projektavimas, 

inžinerinės 

paslaugos

6,0
384405, 6152435

384291, 6152531
155,00 3,5 5,45

823,00

1
Vietinės reikšmės keliai ir gatvės su asfaltbetonio

danga (išdaužų užtaisymas)
Priežiūra 4,87

2  Vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūra žiemą Priežiūra žiemą 2,65

3
Vietinės reikšmės keliai ir gatvės su žvyro danga

(greideriavimas ir žvyravimas)

Priežiūra

(greideriavimas,

žvyravimas)

20,28

27,80

4
Vietinės reikšmės keliai ir gatvės su asfaltbetonio

danga (išdaužų užtaisymas)
Priežiūra 1,75

5 Vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūra žiemą Priežiūra žiemą 1,91

6
Vietinės reikšmės keliai ir gatvės su žvyro danga

(greideriavimas ir žvyravimas)

Priežiūra

(greideriavimas,

žvyravimas)

7,34

11,00

7
 Vietinės reikšmės keliai ir gatvės su asfaltbetonio 

danga (išdaužų užtaisymas)
Priežiūra 2,64

8  Vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūra žiemą Priežiūra žiemą 0,36

9
Vietinės reikšmės keliai ir gatvės su žvyro danga

(greideriavimas ir žvyravimas)

Priežiūra

(greideriavimas,

žvyravimas)

3,30

6,30

10
Vietinės reikšmės keliai   ir gatvės su asfaltbetonio

danga (išdaužų užtaisymas)
Priežiūra 11,55

11 Vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūra žiemą Priežiūra žiemą 0,59

12
Vietinės reikšmės keliai ir gatvės su žvyro danga

(greideriavimas ir žvyravimas)

Priežiūra

(greideriavimas,

žvyravimas)

48,58

60,72

13
 Vietinės reikšmės keliai ir gatvės asfaltbetonio 

danga (išdaužų užtaisymas)
Priežiūra 8,08

14 Vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūra žiemą Priežiūra žiemą 13,67

15
Vietinės reikšmės keliai ir gatvės su žvyro danga

(greideriavimas ir žvyravimas)

Priežiūra

(greideriavimas,

žvyravimas)

34,16

55,91

16
Vietinės reikšmės keliai   ir gatvės su asfaltbetonio

danga (išdaužų užtaisymas)
Priežiūra 9,25

17 Vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūra žiemą Priežiūra žiemą 0,93

18
Vietinės reikšmės keliai ir gatvės su žvyro danga

(greideriavimas ir žvyravimas)

Priežiūra

(greideriavimas,

žvyravimas)

38,99

49,17

19
Vietinės reikšmės keliai   ir gatvės su asfaltbetonio

danga (išdaužų užtaisymas)
Priežiūra 6,16

20  Vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūra žiemą Priežiūra žiemą 3,40

21
Vietinės reikšmės keliai ir gatvės su žvyro danga

(greideriavimas ir žvyravimas)

Priežiūra

(greideriavimas,

žvyravimas)

25,91

Iš viso turtui įsigyti (>58%, 822,68 tūkst. )

EINAMIESIEMS TIKSLAMS

Bijotų seniūnija

Iš viso Bijotų seniūnija:

Bilionių seniūnija

Iš viso Bilionių seniūnija:

Didkiemio seniūnija

Iš viso Didkiemio seniūnija:

Kaltinėnų seniūnija

 Iš viso Kaltinėnų seniūnija:

Kvėdarnos seniūnija

 Iš viso Kvėdarnos seniūnija:

Laukuvos seniūnija

 Iš viso Laukuvos seniūnija:

Pajūrio seniūnija



35,47

22
Vietinės reikšmės keliai   ir gatvės su asfaltbetonio

danga (išdaužų užtaisymas)
Priežiūra 0,00

23 Vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūra žiemą Priežiūra žiemą 1,36

24
Vietinės reikšmės keliai ir gatvės su žvyro danga

(greideriavimas ir žvyravimas)

Priežiūra

(greideriavimas,

žvyravimas)

7,97

9,33

25
Vietinės reikšmės keliai ir gatvės su asfaltbetonio

danga (išdaužų užtaisymas)
Priežiūra 9,73

26 Vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūra žiemą Priežiūra žiemą 3,73

27
Vietinės reikšmės keliai ir gatvės su žvyro danga

(greideriavimas ir žvyravimas)

Priežiūra

(greideriavimas,

žvyravimas)

40,62

54,08

28
Vietinės reikšmės keliai   ir gatvės su asfaltbetonio

danga (išdaužų užtaisymas)
Priežiūra 2,26

29 Vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūra žiemą Priežiūra žiemą 0,00

30
Vietinės reikšmės keliai ir gatvės su žvyro danga

(greideriavimas ir žvyravimas)

Priežiūra

(greideriavimas,

žvyravimas)

9,46

11,72

31
Vietinės reikšmės keliai  ir gatvės su asfaltbetonio

danga (išdaužų užtaisymas)
Priežiūra 6,59

32 Vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūra žiemą Priežiūra žiemą 1,68

33
Vietinės reikšmės keliai ir gatvės su žvyro danga

(greideriavimas ir žvyravimas)

Priežiūra

(greideriavimas,

žvyravimas)

27,62

35,89

34
Vietinės reikšmės keliai   ir gatvės su asfaltbetonio

danga (išdaužų užtaisymas)
Priežiūra 7,68

35  Vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūra žiemą Priežiūra žiemą 4,21

36
Vietinės reikšmės keliai ir gatvės su žvyro danga

(greideriavimas ir žvyravimas)

Priežiūra

(greideriavimas,

žvyravimas)

32,08

43,97

37
Vietinės reikšmės keliai ir gatvės su asfaltbetonio

danga (išdaužų užtaisymas)
Priežiūra 5,58

38 Vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūra žiemą Priežiūra žiemą 2,64

39
Vietinės reikšmės keliai ir gatvės su žvyro danga

(greideriavimas ir žvyravimas)

Priežiūra

(greideriavimas,

žvyravimas)

10,43

18,65

40
Vietinės reikšmės keliai ir gatvės su asfaltbetonio

danga (išdaužų užtaisymas)
Priežiūra 93,25

41 Vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūra žiemą Priežiūra žiemą 15,93

42
Vietinės reikšmės keliai ir gatvės su žvyro danga

(greideriavimas ir žvyravimas)

Priežiūra

(greideriavimas,

žvyravimas)

8,00

117,18

43 Vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūra žiemą Priežiūra žiemą 53,06

44 Vietinės reikšmės kelių su žvyro danga laistymas Priežiūra 13,81

45
Vietinės reikšmės keliai ir gatvės su asfaltbetonio

danga (išdaužų užtaisymas)
Priežiūra 169,39

46
Vietinės reikšmės keliai ir gatvės su žvyro danga

(greideriavimas ir žvyravimas)

Priežiūra

(greideriavimas,

žvyravimas)

314,74

551,00

 Iš viso Pajūrio seniūnija:

Palentinio seniūnija

 Iš viso Palentinio seniūnija:

Šilalės kaimiškoji seniūnija

 Iš viso Šilalės kaimiškoji seniūnija:

Tenenių seniūnija

Iš viso Tenenių seniūnija

Traksėdžio seniūnija

 Iš viso Traksėdžio seniūnija:

Upynos seniūnija

Iš viso Upynos seniūnija:

Žadeikių seniūnija

 Iš viso Žadeikių seniūnija:

Šilalės miesto seniūnija

 Iš viso Šilalės miesto seniūnija:

Vietinės reikšmės kelių ir gatvių remontas ir priežiūra, iš jų:

Iš viso Šilalės rajono savivaldybėje



47 Kelio ženklai 8,55

48 Kelių ir gatvių žymėjimas 0,00

49
Iškilios greičio mažinimo priemonės (greičio

mažinimo kalneliai)
7,45

50
Keliams, kelių statiniams ir jų užimamai žemei

inventorizuoti
28,40

595,40

1 418,40

________________________________

Kiti eismo saugumo ir inventorizacijos darbai, iš jų:

>2%(28,4 tūkst.)

Iš viso einamiesiems tikslams:

IŠ VISO:



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Šilalės rajono savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros

programos lėšų paskirstymo ir objektų parinkimo darbo

grupės protokolas Nr. 4

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-10-21 Nr. T24-42 (11.2.)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Liatukas Statybos inžinierius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-10-21 16:24

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-11-21 11:35 - 2025-11-20 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Meiženis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-10-21 16:42

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-31 14:32 - 2024-10-29 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaida Kutniauskaitė Priimamojo sekretorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-10-21 16:46

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-10-21 16:46

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-26 15:26 - 2023-05-26 15:26

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Objektu sarasas 2021.10.21 papildomas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Objektu sarasas 2021.10.21.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20211018.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-10-22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-10-22 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Objektų sąrašas 2021.08
	Objektų sąrašas 2021-10



